

Die Pollen fliegen.
Leidenszeit für Allergiker.

Haben sie Fragen zum Thema Allergie?
Wir beraten Sie gern.

Angebot im Monat April 2025

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

WEPA PFERDESALBE [®]

(Salbe, 250 ml)

statt ~~6,95 €²⁾~~

5,55 €

22,20 € / L

DOC IBUPROFEN Schmerzgel 5% [®]

(Gel, 100 g)

statt ~~18,34 €²⁾~~

16,50 €

165,00 € / Kg

MULTILIND Heilsalbe [®]

(Paste, 25 g)

statt ~~13,24 €²⁾~~

9,30 €

372,00 € / Kg

HYLO-COMOD [®]

(Augentropfen, 10 ml)

statt ~~15,95 €²⁾~~

14,35 €

1435,00 € / L

BIOLECTRA Magnesium 300 mg [®]

(Kapseln, 40 St.)

statt ~~17,95 €²⁾~~

12,55 €

0,31 € / St.

THERMACARE Nacken/Schulter Auflagen [®]

(1 x 2 St.)

statt ~~10,50 €²⁾~~

8,40 €

4,20 € / St.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen